РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 19.04.2011 г. № 351-р
         п. Володарский

О назначении ответственного лица
за обеспечение отчетности в рамках
реализации федеральной целевой программы
«Социальное развитие села до 2012 года»

Для обеспечения отчетности перед Министерством сельского хозяйства Астраханской области в рамках реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года» и в связи с кадровыми изменениями:

1.Назначить специалиста отдела ЖКХ, архитектуры и капитального строительства администрации МО «Володарский район» Мендыгалиева Г.С. ответственным за выполнение отчетности реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года».
2.Распоряжение администрации МО «Володарский район» Астраханской области от 20.10.2009 г. № 936-р считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации
МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев